
WÁ/r-

["
Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku rra poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru
činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za účelernsociálrrílro začlenění

nebo prevence sociálrrího vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0410/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l' l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: 1l5-852l40O2|7l0|OO

(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: DoMov MAJÁK, o.p.s.

se sídlem: Příbram VIII l40, 261' 0| Příbram l
Zastoupené: Ing. Václavem Maškem, ředitelem

IČ:
Bankovní spojen
Čísloúětu:
ČísloúčtuzÍizova

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnnovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 25. 2.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby. tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.108/2006 Sb.' zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období. kteným je rok 2019 č'S-04l0/SoC/20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,'Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a použitíúčelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních
služeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍizeni Středočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odborsociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www
Stránka l z 4

.cz ID keebyyf



W
a Hlavní mu městu PÍ aze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2}1rg" (dále jen,,Pravidlď.).

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 20lg* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,'Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaví rď1í  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20ll9lZKze dne 25. ll.2}lg tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDuĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Zmé na č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  qýš e poskytnuté  dotace
z 9 ll8 ó00 Kč  na 9 820 700 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Í í zeni pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády č ,. 263120|8 sb. a naÍ í zeni vlády
ě. 33212018 Sb., kterými se mění  naŤ í zení  vlády č ,. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Zmé na č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniŽe,kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

Z:

|_:eoP se o- minimální  výš i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 263/2018 Sb' a naří zení  vlády č . 332l2ll8
Sb.' kteými se mění  naří zení  vlády č . 34ll20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě' ve znění
pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l /l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
stÍ ánka2 z 4

T#m!.,,:i{ť '''ěť r;

domovy se zvláš tní m
rež imem 53L6729 9 118 600 Kč 0Kč 74



W
a

Na:

3. Změna pří lolry č . l k Dodatku ke Smlotrvě. kdy se měrrí  č ást I/ýš e dotuce po'skylnutti Střecloč cslq\nt

krujant a Aklualixlt,tmé  polož kové  č erpú ní  cloluce.

4. Finarrč rrí  prostředky v ránrci nrinrořádné ho ternrí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplacerry jedrrorázově

Ve výš i l00 %, a to rrejpozději do 30 dnť r od oboustranné ho podpistr Dodatkr'r

na ť rč ct pří iemce trvedený v tomto Dodatku. LÍ izovaIel pří jerrrce je povincn přcvé st dotaci

bezodkladrrě na ť rč et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Snrlouvy zť rstáva.ií  beze zrněny.

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

l. Terrto Dodatek je vylrotovetra v 3 stejnopisech. z ní chŽ poskytovatel obdrž í  2 stejnopisy

a pří jemce 1 stejrropis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č inrrosti pozdějŠ í m datem podpisu oprávrrěné ho zástupce

které koliv ze snrluvní clr stran. Pokrrd Se na Dodatek vztahr'rje povinnost uveřejněrrí  dle zákona

č . 34012015 Sb.. zákon o registru snrluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  Strany prohlaš ují . Že se s Dodatkenr před jeho podpisenr seznánrily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vť rle. prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podrní nek.

4' 'fento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastrrpitelstva Středoč eské ho kraje

č ' l44-2l12019lZK a v pří padě tohoto právní ho Útkonu Středoč eské ho kraje jsou splněny podnrí nky

uvedené  v $ 23 zákona č ,. 12912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nezbytné  k jeho

platnosti.

5' Návrh Dodatku ke Smlotrvě o dotaci na zajiš tění  sociálrrí ch sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem

Útzenrní lro sanrosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ... Qlouze
l,1lř'í putlě u:ctvření  Sntlouvv s ntěstent, obc'í  nebo př'í spěvkottlu orguni:uc'í  ohce č i městu).

odbor sociální oh věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 wll'w.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Strárrka 3 z 4

Druh služ by
Identifikrátor

služ by
Výš e dotace

Z toho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poěet iednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z tobo: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy se zvláš tní m
rež imem

s31.6729 9 820 700 Kč 702 100 Kč 74



W
6' Nedílnou součástítohoto Dodatku je příIoha č.l upravený rozpočet dle přidětených.finančních

prostředků ttvedených v Dodatku, a to pro každou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne ..... 1 2 -12- 2019 Y Prazedne ......1.0...:'!l:.2í119

Příjemce: atel:

Středočeský

kraje

Dis.
rad ěcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz

oprávněný

Mgr

Stránka 4 Z 4
lD keebyyf



P.č. 1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpoětu sociální služby _

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

domovy se zvláštním reŽimem

Aktuallzovan
položlová čerpánl

dotace

I 820 700

9 070 700

I 070 700

0

0

0

7s0 000

0

0

0

0

0

0

0

750 000

750 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
ěerpán! dotace dle žádoBtl

2í 900 0o0

20 950 000

20 950 000

0

0
n

950 o0o

0

0

0

0

0

0

0

950 000

950 000

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

Wše dotace
posMnutá

st edoě sk m kÍa|em
na ákladě Smlouvy

9 820 700

DoMov MAJÁK, o.p's.

24255814

domovy se zv|áštnímrežimem

53t6729

Druh frnančníchprosťedk

ffi ícx nnnnčrrÍcHPRosTŘEDKÚ

CETKEM

1.1. Pracovní smloutv

'.2.
o

1.3. o provedení

1.4.

toho CETKEM

2.!.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn do to ds. Kč

2.2. Potravlny
2.3. poďeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jlné spoťebowné nákupy

2.6. Slulby
2.6.1. Energle

2.6.2. Telďony, lnternet, poštovné, ostatní spo|e

2.6.3. Nátemné

2.6.4. Právnl a ekonomlcté služby

2.6.5. školeníakuny
2.6.6. opraw a udrtování
2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracomícl v DPP,

2.6.9. ostatní
2.6.10. JIné

2,'
2.8. ostatnÍ náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. Václav Mašek Ph.D', editel


